[image: Суздальский ( пакет) герб 2]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
(тридцать первой сессии шестого созыва)

22.02.2023                                      с.Суздалка                                               № 106

О внесении изменений в решение 10-ой сессии шестого созыва Совета депутатов Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области  от 20.08.2021 № 36

В целях приведения нормативно правового акта в соответствие с федеральным законодательством, согласно протеста прокуратуры Доволенского района от 03.02.2023 № /Прдп -41-23 на решение Совета депутатов Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 20.08.2021 № 36 «О Положении о приватизации муниципального имущества Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области», Совет депутатов Суздальского сельсовета Доволенского  района  Новосибирской области РЕШИЛ:
         1. Внести в решение 10-ой сессии шестого созыва Совета депутатов Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области  от 20.08.2021 № 36   следующие изменения:
1.1. Раздел 3 «Планирование приватизации муниципального имущества» - отменить.
          2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Суздальский вестник» и разместить на официальном сайте администрации  Суздальского сельсовета  Доволенского района Новосибирской области.
  3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Суздальского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области                                С.И.Юрьев

Глава Суздальского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области                              Н.А.Казанцев

image1.jpeg